
UCHWAŁA NR XXII/216/08
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie  zaliczenia części drogi wojewódzkiej nr 340 do kategorii  dróg
gminnych.

          Na  podstawie  art.18  ust. 1  i  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia 8  marca  1990r.
o samorządzie  gminnym  ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591
z póź. zm.) oraz  art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2007 r.  Nr 19, poz. 115 ze zmianami)
Rada Miejska w Trzebnicy, uchwala co następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi wojewódzkiej nr 340 od
km 47+800 do km 49+750 w miejscowości Trzebnica, w ciągu ulic:
- ul. Obornicka (od skrzyżowania ze zjazdem na obwodnicę w ciągu drogi
krajowej nr 5 do Rynku,
- ul. Daszyńskiego (od Rynku do skrzyżowania z ul. Ks. Dz. W. Bochenka),

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.


